
 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 2 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 2 SR 2022-2023 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 08. 08. 2022 

Přítomni: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ondračka, Bc. Přeček, DiS., 

Ing. Urbanec 

Hosté:  pp Ing. Viščor, Mgr. Trigas 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

První VPR se bude konat 15. 08. 2022. Zajišťuje p. J. Němec a Kubánek. Druhá se uskuteční 

29. 08. 2022. Zajišťuje p. Ondračka. Obě ve velkém sále OTU, nám. Sv. Čecha 518/10. 

2. Obsazení rozhodčích a delegátů 

Obsazení na první kolo SR 2022/23 bude provedeno do 14. 08. 2022. 

3. Seminář rozhodčích a delegátů před zahájením soutěžní ročníku 2022/23 

Seminář, který se uskuteční dnešního dne, proběhl za účasti 27 rozhodčích a delegátů. 

Hlavním bodem byla přednáška p. Karla Mikesky. KR tímto děkuje p. Mikeskovi za 

vynikající přednášku k pravidlům fotbalu a rozhodčím za účast a aktivitu na semináři.  
 

4. Seznam rozhodčích pro SR 2022/2023 

KR projednala seznam rozhodčích a delegátů MěFS Ostrava. V seznamu rozhodčích budou 

uvedení pouze ti, kteří se aktivně účastní řízení soutěží v rámci MěFS. 

5. Rozpis soutěží MěFS Ostrava pro SR 2022/23 

RS bude zveřejněn v elektronické podobě na úřední desce MěFS Ostrava na webu fotbal.cz 

nejpozději do 15. 08. 2022, a do 19. 08. 2022 bude také v tištěné formě. Následně bude RS 

k dispozici rozhodčím, a to společně s Pravidly fotbalu. Jejich převzetí bude realizováno 

prostřednictvím sekretáře MěFS Ostrava Mgr. Trigase, po předchozí domluvě. 

6. Licenční poplatek  

Licenční poplatek pro SR 2022/2023 je stanoven ve výši 300,- Kč a musí být zaplacen 

do 15. 09. 2022. Součástí licenčního poplatku jsou Pravidla fotbalu platné k 01. 07. 2022. 

KR doporučuje rozhodčím zaplacení poplatku bezhotovostně bankovním převodem 

na účet MěFS Ostrava 2623137379/0800.  

Dále je možno poplatek zaplatit v hotovosti 

a) sekretáři svazu p. Trigasovi, 

b)  na semináři, jednání KR nebo VPR nebo kterémukoliv členovi KR. 

KR žádá rozhodčí, aby licenční poplatek neplatili žádným jiným způsobem. 

 

 



 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

7. Návrh rozhodčích pro VPR KR MS KFS 

Návrh rozhodčích MěFS pro zařazení do VPR KR MSKFS pro podzimní část SR 2022/23 

byl předán p. Bc. Přečkovi, DiS. 
 

8. Webové stránky KR  

KR požádala všechny rozhodčí o podání návrhů, námětů nebo připomínek na doplnění 

obsahu webových stránek KR. Link https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/ 
 

9. Získávání nových rozhodčích 

KR požádala všechny rozhodčí o aktivní osobní přístup při získávání nových rozhodčích.  
 

10.  Leták - Získávání nových rozhodčích 

Konečná podoba letáku podávající základní informace pro nové zájemce o funkci 

rozhodčího, bude všem rozhodčím MěFS zaslána mailem do 15. 08. 2022. 

Další KR se bude konat ve středu 31. 08. 2022 od 16 hodin. 
 

V Ostravě, dne 08. 08. 2022   

 

Zapsal: Ing. Ludvík Urbanec 

https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/

